
=

oTRoKoVlcE
Městský ú řad

odbor rozvoje města

Č í slo objednávky oRM 1030/2021 Pls Objednávka vystavena dne 23.07,2021

Cena vč . DPH 143 033,87 Kč Vyřizuje:  Dolež elová Dita
lng. Jiří Andrlí k

577 680 409
577 680 412

Objednávka

DODAVATEL ODBĚRATEL

MORAVASTAV Kroměří ž , spol. s r.o.
Hulí nská 179911
767 01Kroměří ž  1

lČ :  18189407
DlČ :

město otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 oTRoKoVlcE
lČ :  002 84 3O1

DlČ : CZ00284301
Tel.:  577 680 213
Fax: 577 933 369
www.otrokovice. cz, stabl. erik@muotrokovice. cz

Objednáváme u Vás:

Úpravu betonové ho podlož í  - akce Revitalizace ROŠ  Otrokovice - v rozsahu Vaš í  cenové  nabldky č . 2
stavba ó. 2021 _O28 ze dne 21 . 07 . 2021.

Při fakturaci uváděile prosí m č í slo naš i objednávky. Děkuji.

Termí n: dle pož adavku objednatele

Platební  podmí nky: splatnost faktury do 14 dnů  ode dne doruč ení

Objednatel prohlaš uje,ž e výš e uvedený předmět plnění  není použ í ván k ekonomické  č innosti,ale pro potřeby
souvisejí cí  výluč ně s č inností  při výkonu veřejné  správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČ R ze dne
9.11.2011 nebude aplikován rež im přenesení  daňové  povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Dolež elová Dita
TeL577 680 409
E-mail:  dolezelova@muotrokovice.cz

UcL
/ á 'pazz/z/  Zla / 3. řZazv

MĚsTo drngxovlcr
tč  txllry4lot

nám 3,k 'l34t]

765 02 ()

Fakturace bude provedena na adresu:

město otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 oTRoKoVlcE
lČ  002 84 3o1

S pozdravem

lng. Bc. Erik Š tábl
vedoucí  odboru rozvoje města

MORAVASTAV l(rorrrč ř í ž
spol. s r,o.

, otč  cztatagaoz


